
ORMOŽ, 9. OKTOBER 2013 

TISKOVINA

LETNIK: 17 ŠT. 9

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

37. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka 0
kategorizaciji občinskih cest
na območju Občine Ormož

38. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2013-št. 4/2013

39. RAZPIS za podelitev občinskih 
priznanj za leto 2013: naziv častni 
občan občine Ormož, plaketa 
občine Ormož

40. RAZPIS za podelitev priznanj 
športnikom za izjemne dosežke za 
leto 2013

41. RAZPIS za podelitev nagrade 
Ksavra Meška za leto 2013

42. RAZPIS za podelitev priznanj na 
področju varstva pred naravnimi 
in drugimi nesrečami za leto 2013

43. JAVNI RAZPIS za dodelitev 
štipendij in drugih oblik 
študijskih pomoči v občini Ormož 
za šolsko leto 2013/2014

37.

Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni 
list RS; št. 109/10 in 48/12) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
4/12 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Občine Ormož na 24. redni seji dne 
22.7.2013 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

kategorizaciji občinskih cest 
na območju Občine Ormož

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolnjuje Odlok o 
kategorizaciji občinskih cest na območju občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 5/08).

2. člen

V 5. členu tabele »Javne poti (JP) v naseljih in 
med naselji so« se:
pod navedenimi zaporednimi številkami obstoječi 
zapisi nadomestijo z naslednjimi:

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
|m|

Namen
uporabe

Preostala dolžina 
ceste ali odseka v 

sosednji občini 
[m]

12 802491 223300 Lahonci Lahonci 100 261 V 0

38 802671 804500 Strezetina 804280 1.497 V 0

41 802682 302090 Mihalovci Mihalovci 13 395 V 0

47 802711 RI-230 Libanja Libanja 4 602 v 0

71 802883 302180 Svetinje Svetinje 24 206 v 0

76 802912 302180 Mihalovci 802910 130 v 0

80 802933 802930 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 8 565 v 0

129 803171 223050 Miklavž Miklavž 50 283 v 0

168 803351 RIII-726 Hermanci meja RH 123 v 0

178 803392 803390 Štampar Kog 104 491 v 0

222 803945 303050 Hardek Hardek 10 186 v 0

225 803981 302340 Frankovci - Loperšice 803950 1.459 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

239 804064 804060 Ormož - Fras Opekami ška 25 322 V 0

242 804067 330010 Ormož - Pušenci 304510 706 V 0

262 804132 804130 Hum 804120 1.091 V 0

265 804155 804120 Hum 804130 397 V 0

268 804152 302330 Hum Hum 53a 436 V 0

283 804231 302090 Cimerman Litmerk 29 734 V 0

285 804233 302090 Litmerk Litmerk 48 172 V 0

312 804361 302020 Antolič Lešnica 14b 424 V 0

342 804522 302020 Lešnica - Strmec - Šardinje 804520 2.816 V 0

354 804591 804540 Velika Nedelja V. Nedelja lOg 312 V 0

356 804602 804600 \ icanci Vičanci 38 180 V 0

357 804611 302030 Drakšl 804600 1.104 V 0

372 804711 302120 Cvetkovci - Trgovišče - Senešci 804670 2.676 V 0

375 804731 076030 Sodinci Sodinci 38 1.500 V 0

381 804714 302460 Mihovci Mihovci 63 661 V 0

383 804761 GI-2 Trgovišče - Senešci 302030 1.137 V 0

391 804811 GI-2 Cvetkovci 803970 975 V 0

400 804881 076030 Podgorci Podgorci 66 163 V 0

pod navedenimi zaporednimi številkami dodajo naslednji zapisi:

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[m]

Namen
uporabe

Preostala dolžina 
ceste ali odseka v 

sosednji občini 
[m]

15.1 802503 802500 Majerič Lahonci 151 262 V 0

25.1 802592 302100 Fajfar Lahonci 17 144 V 0

39.1 802673 804500 Novak Stanovno 4 120 V 0

52.1 802762 802760 Muršič Žerovinci 32 93 v 0

60.1 802805 802800 Pogačar Ivanjkovci 27 284 v 0

65.1 802842 802840 Polak Veličane 18a 94 v 0

73.1 802893 302170 Veličane 4 Lovski dom 106 v 0

77.1 802922 RI-230 Pučko Ivanjkovci 30 118 v 0

82.1 802936 802930 Zadravec M. Brebrovnik 4 78 v 0

88.1 802947 802940 Lesničar V. Brebrovnik 114a 100 v 0

90.1 802953 802950 Mikložič, Ritonja M. Brebrovnik 15 106 v 0

90.2 802954 302180 Petek, Grof Veličane 44 72 v 0

92.1 802972 RI-230 Lazar Mihalovci 21 179 v 0

92.2 802973 803030 Bobnarič Mihalovci 23 95 v 0

92.3 802974 803030 Zadravec Mihalovci 25 90 v 0

92.4 802975 803030 Mihalovci 35 Mihalovci 35 76 v 0

92.5 802976 802970 Mihalovci 36 Mihalovci 36 80 v 0

92.6 802977 803030 Panič Mihalovci 37 95 v 0

95.1 802984 802980 Nemec Libanja 40 353 v 0

95.2 802985 802980 Vaupotič Libanja 7 349 v 0

115.1 803102 803100 Murad V. Brebrovnik 17 163 v 0

116.1 803112 803110 Novak Vinski Vrh 45 144 v 0

133.1 803194 803190 Zabavnik Vuzmetinci 32 168 v 0

133.2 803195 803190 Gerič Vuzmetinci 24 114 v 0

140.1 803223 803200 Hermanci Ilovci 6 213 v 0

144.1 803235 803230 Bobnjar Hermanci 22 206 v 0

167.1 803343 803340 Janežič Krčevina 18 162 v 0

167.2 803344 803340 Pauša Krčevina 19 173 v 0

168.1 803352 RIII-726 Magdič Gomila 14 546 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

175.1 803377 803370 Bukovec Gomila 12 239 V 0

176.1 803382 302150 Rozman Gomila 2 150 V 0

176.2 803383 302150 Rozman (povezava) 803380 37 V 0

182.1 803405 803400 Oder Kog 24 171 V 0

182.2 803406 803400 Košnik Kog 40 98 V 0

182.3 803407 803400 Hlebec Kog 109c 103 V 0

182.4 803408 803400 Hlebec Lačaves 13 119 V 0

185.1 803422 302150 Luskovič 803420 234 V 0

190.1 803472 803470 Špendija Vitan 19 246 V 0

193.1 803502 803500 Vitan - novi Lovski dom Lovski dom 396 V 0

196.1 803514 803880 Greta 803510 173 V 0

205.1 803537 803530 Plohl Jastrebci 54 168 V 0

205.2 803538 803530 Pokrivač Jastrebci 65 124 V 0

213.1 803892 803890 Šek V. Brebrovnik 78 175 V 0

216.1 803922 803920 Rajh Mihalovci 48 86 V 0

232.1 804013 804010 Tušek Pušenci 15 240 V 0

248.1 804084 804060 Prapotnik Pušenci 18 336 V 0

251.1 804094 GI-2 Kirič Hum 16 265 V 0

253.1 804103 302320 Perša Loperšice 44 100 V 0

257.1 804115 804110 Podgorelec Hum 90 125 V 0

265.1 804136 804130 Horvat Hum 22 263 V 0

265.2 804137 804120 Žnidarič Hum 49a 276 V 0

265.3 804138 804120 Trstenjak Hum 35 320 V 0

265.4 804159 804170 Praprotnik Hum 36 241 V 0

271.1 804174 804130 Grlica, Masten Hum 42 168 V 0

271.2 804175 804130 Podgorelec Hum 43 145 V 0

271.3 804176 804130 Kukec Hum 44 118 V 0

271.4 804177 804130 Kovačič Hum 45 97 V 0

281.1 804212 RI-230 Kvar Pavlovci 18 172 v 0

304.1 804316 302140 Pučko Runeč 19 72 v 0

308.1 804325 804320 Štuhec Sp. Ključarovci 10 124 v 0

310.1 804342 804340 Petek Lešnica 38 349 v 0

336.1 804498 804490 Petek V. Nedelja 31 169 v 0

365.1 804662 804600 Senešci 804660 202 v 0

377.1 8047 54 804730 Medik Sodinci 55 384 v 0

381.1 804745 804740 Rajh Mihovci 66 151 v 0

420.1 804937 076030 Vuzem Bresnica 53 315 v 0

v zadnji vrstici tabele zapis »291.833 m« nadomesti z »305.767 m«.

3. člen

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem 
odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest 
(Uradni list RS, št. 49/97, 113/09) pridobljeno 
soglasje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 
37162-3/2013-126(507) z dne 19.04.2013.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-12/2012 2/78 
Ormož, dne 22.7.2013

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

38.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 
75/12), prvega odstavka 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet na svoji 25. redni seji, 
dne 23.09.2013 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2013-št. 4/2013

1. člen

V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2013, ki je priloga k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2013 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 14/2012) se prvi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:

»Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2013 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 
367.993,10 EUR«.

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še 
naslednje nepremičnine:

Tabela A - Načrt pridobivanja zemljišč:

parc.št. k.o. velikost
v m2

način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna 
cena v EUR

1031/40 Ormož 659 nakup zemljišče 118.500
1031/41 784
1031/42 868
1031/43 864
1031/44 912
1031/45 826
1031/46 726
1031/47 846
1031/48 916
1031/49 878
1031/50 780
1031/51 634
1031/52 620

SKUPAJ: 10.313 118.500

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 82/2012 01\29 
Ormož, dne 23.09.2013

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

39.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07), Občina Ormož objavlja

RAZPIS
za podelitev občinskih priznanj za leto 2013: 

naziv častni občan občine Ormož, plaketa 
občine Ormož

1.

Občina Ormož podeljuje naslednja priznanja:

1. Naziv častni občan občine Ormož se
podeljuje posamezniku, ki s svojim 
delovanjem in stvaritvami na posameznih 
področjih življenja in dela prispeva k razvoju 
in ugledu občine, življenja v njej, njene 
podobe in ugledu doma in v tujini.

2. Plaketa Občine Ormož se podeli:
• posameznikom, ki so s posebnimi delovnimi 

prizadevanji in uspehi v daljšem časovnem 
obdobju pomembno prispevali h 
gospodarskemu, kulturnemu in drugemu 
razvoju občine ali za izkazano posebno 
požrtvovalnost, nesebičnost in pogum;

• pravnim osebam v občini za posebne zasluge 
na področju znanstvenega, kulturnega, 
športnega in drugega razvoja občine in za 
razvijanje in utrjevanje sodelovanja med 
občino in drugimi občinami;

• prijateljskim in drugim občinam, zavodom in 
drugim pravnim osebam ter posameznikom v 
Republiki Sloveniji, ki so posebno zaslužni 
za gospodarski in kulturni razvoj občine 
Ormož;

• tujim mestom, ustanovam in posameznikom 
iz tujine, ki so zaslužni za razvijanje in 
utrjevanje prijateljskega sodelovanja z občino 
Ormož.

Plaketa Občine Ormož je reliefni odtis grba 
občine Ormož z napisom Občina Ormož in 
denarna nagrada v višini:
• za zlato plaketo 2.000,00 EUR,
• za srebrno plaketo 1.500,00 EUR,
• za bronasto plaketo 1.000,00 EUR.

Plaketa Občine Ormož se podeljuje z izročitvijo 
listine, ki vsebuje besedilo sklepa o podelitvi 
plakete Občine Ormož.

Plaketa Občine Ormož je lahko zlata, srebrna ali 
bronasta.

Vsako leto se lahko podeli po ena plaketa.

II.

Predlogi za priznanja morajo vsebovati osebne 
podatke o kandidatu oziroma podatke o 
predlagani organizaciji, podjetju, zavodu ali 
združenju v občini ter opis zaslug, dejanj, 
uspehov oziroma utemeljitev pobude za podelitev 
priznanja.

III.

Pobude za podelitev priznanj Občine Ormož 
lahko dajo v pisni obliki občani, podjetja, zavodi 
in vse druge oblike organizacij in združenj v 
občini.

IV.

Predlog za podelitev priznanj je treba poslati 
Komisiji za odlikovanja in priznanja Občine 
Ormož, najkasneje do 11. novembra 2013.

Priznanja bodo podeljena na slavnostni seji 
občinskega sveta ob Dnevu samostojnosti in 
enotnosti.

Številka: 094-1/2013 07/97 
Ormož, 9.10.2013

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA ODLIKOVANJA 

IN PRIZNANJA

40.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) ter 9. člena Pravilnika za 
podelitev priznanj športnikom za izjemne dosežke 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 2/99) Občina 
Ormož objavlja

RAZPIS
za podelitev priznanj športnikom za izjemne 

dosežke za leto 2013

I.

Občina Ormož razpisuje podelitev priznanj 
športnikom za izjemne dosežke za leto 2013 in 
sicer plaketo in tri značke: zlato, srebrno in 
bronasto.

Plaketa se podeli posameznikom, moštvu ali 
društvu, značke se podeljujejo le posameznikom.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

Plaketa se podeli za:
izjemen prispevek k razvoju športa, 
vrhunske tekmovalne dosežke, 
pomemben prispevek k popularizaciji športa, 
več kot 30 letno delovanje na področju 
športne dejavnosti,
vzpodbujanje in organiziranje različnih zvrsti 
športnega delovanja, 
delo na področju športne vzgoje, 
strokovno delo na področju športa.

Značka se podeljuje za dolgoletno uspešno delo v 
športni dejavnosti in sicer, zlata značka za 
dvajsetletno delo, srebrna za petnajstletno delo, 
bronasta za desetletno delo ter za pomembne 
tekmovalne dosežke v športu.

II.

Priznanja lahko prejmejo posamezniki ali moštva, 
ki so člani občinskih športnih društev in športna 
društva z območja občine Ormož.

Vsako leto se podeli le ena plaketa posamezniku, 
moštvu ali društvu, število značk, ki jo lahko 
prejmejo posamezniki, pa ni omejeno.

III.

Predloge je potrebno posredovati komisiji na 
posebnem obrazcu, ki je objavljen, kot priloga k 
temu razpisu.
Utemeljitev predloga za posamezne kandidate 
mora biti obširna in izčrpna, v nasprotnem 
primeru komisija predlogov ne bo upoštevala.

IV.

Predlog za podelitev priznanja je potrebno poslati 
komisiji za podelitev priznanj športnikom občine 
Ormož, najkasneje do 16. decembra 2013.

Številka: 094-2/2013 07/97 
Ormož, 9.10.2013

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA PODELITEV 
PRIZNANJ ŠPORTNIKOM

PRILOGA:

PREDLOG ZA PODELITEV NAGRADE 
ŠPORTNIKOM ZA IZJEMNE DOSEŽKE 

ZA LETO 2013

1. Ime in priimek oziroma naziv organizacije 
predlagatelja (točen naslov predlagatelja):

2. Za podelitev nagrade športnikom za izjemne 
dosežke predlagamo:
• Ime in priimek oziroma naziv:

• Kraj in datum rojstva (za fizične osebe):

• Stalno prebivališče (ulica, kraj in poštna 
številka):

3. Kandidata predlagamo za (ustrezno obkroži):

A) PLAKETO
izjemen prispevek k razvoju športa, 
vrhunske tekmovalne dosežke, 
pomemben prispevek k popularizaciji športa, 
več kot 30 letno delovanje na področju 
športne dejavnosti,
vzpodbujanje in organiziranje različnih zvrsti 
športnega delovanja, 
delo na področju športne vzgoje, 
strokovno delo na področju športa.

B) ZNAČKO 
zlato 
srebrno 
bronasto

4. Podatki o morebitnih prejetih priznanjih na 
področju športa:
leto______in vrsta priznanja

leto______in vrsta priznanja

5. Podatki o morebitni prejeti nagradi 
športnikom za izjemne dosežke v občini 
Ormož v pretekli letih:
leto___________A) plaketa
leto___________B) značka

6. Dosežki zaradi katerih se kandidata predlaga 
za dobitnika nagrade športnikom za izjemne 
dosežke:

7. Utemeljitev predloga:

V______________, dne

Podpis predlagatelja:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

41.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) ter 10. člena Pravilnika za 
podelitev nagrade Ksavra Meška (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 2/99), Občina Ormož objavlja

RAZPIS
za podelitev nagrade Ksavra Meška za leto 

2013

I.

Občina Ormož razpisuje podelitev nagrade 
Ksavra Meška, kot priznanje za izjemne dosežke 
na vseh področjih kulturnega ustvarjanja, ki 
pomembno oblikujejo kulturno življenje 
prebivalcev občine Ormož.

Nagrada Ksavra Meška je plaketa in tri značke: 
zlata, srebrna in bronasta.

Plaketo Ksavra Meška se podeli za izjemne 
kulturne dosežke s področja kulturnega 
ustvarjanja, več kot 30 letno delovanje na 
področju kulturne dejavnosti ter za izjemne 
dosežke na vseh področjih kulturnega delovanja 
in sicer:

spodbujanje in organiziranje različnih zvrsti 
kulturnega delovanja,
ustvarjanje pogojev za ljubiteljsko kulturno 
dejavnost,
posredovanje kulturnih vrednost, 
delo na področju kulturne vzgoje, 
dokumentacijo in raziskovalno delo na 
področju ljubiteljske kulturne dejavnosti, 
razvijanje kulturnega sodelovanja v Sloveniji 
in drugod po svetu,
publicistično delo na področju ljubiteljskega 
kulturnega delovanja.

Značka Ksavra Meška se podeljuje za dolgoletno 
uspešno delo v kulturni dejavnosti in sicer, zlata 
značka za dvajsetletno delo, srebrna za desetletno 
delo, bronasta za petletno delo ter za pomembne 
dosežke s področja kulturnega ustvarjanja.

II.

Plaketo Ksavra Meška lahko prejme društvo ali 
posameznik, značke Ksavra Meška pa lahko 
prejmejo posamezniki ali skupina ustvarjalcev.

Vsako leto se lahko podeli le ena plaketa, število 
značk pa ni omejeno.

III.

Predloge je potrebno posredovati komisiji na 
posebnem obrazcu, ki je objavljen, kot priloga k 
temu razpisu.
Utemeljitev predloga za posamezne kandidate 
mora biti obširna in izčrpna, v nasprotnem 
primeru komisija predlogov ne bo upoštevala.

IV.

Predlog za podelitev nagrade je potrebno poslati 
Komisiji za nagrade Ksavra Meška, najkasneje do 
31. decembra 2013.

Nagrade Ksavra Meška se izročajo z listino o 
podelitvi nagrade ob slovenskem kulturnem 
prazniku.

Številka: 094-3/2013 07/ 97 
Ormož, 9.10.2013

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA 

NAGRADE 
KSAVRA MEŠKA

PRILOGA:

PREDLOG ZA PODELITEV NAGRADE 
KSAVRA MEŠKA 

ZA LETO 2013

1. Ime in priimek oziroma naziv organizacije 
predlagatelja (točen naslov predlagatelja):

2. Za podelitev nagrade Ksavra Meška 
predlagamo:

• Ime in priimek oziroma naziv:

• Kraj in datum rojstva (za fizične osebe):

• Stalno prebivališče (ulica, kraj in poštna 
številka):

3. Kandidata predlagamo za (ustrezno obkroži): 

A) PLAKETO
za izjemni kulturni dosežek s področja 
kulturnega ustvarjanja,
za več kot 30 letno delo na področju kulturne 
dejavnosti,
za izjemne dosežke na vseh področjih 
kulturne dejavnosti.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

B) ZNAČKO 
zlato 
srebrno 
bronasto

4. Podatki o morebitnih prejetih priznanjih na 
področju kulture: 
leto______in vrsta priznanja

leto______in vrsta priznanja

5. Podatki o morebitni prejeti nagradi Ksavra 
Meška v pretekli letih:
leto___________A) plaketa
leto___________B) značka

6. Dosežki zaradi katerih se kandidata predlaga 
za dobitnika nagrade Ksavra Meška:

7. Utemeljitev predloga:

V______________, dne

Podpis predlagatelja:

42.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) Občina Ormož objavlja

RAZPIS
za podelitev priznanj na področju varstva pred 

naravnimi in drugimi nesrečami 
za leto 2013

I.

Občina Ormož razpisuje podelitev priznanja na 
področju varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami pripadnikom CZ ter drugim 
posameznikom, skupinam, gospodarskim 
družbam, zavodom in drugim organizacijam ter 
društvom za zasluge in prispevke pri razvijanju in 
krepitvi pripravljenosti, izvajanju zaščite 
reševanja in pomoči ter odpravljanju posledic 
naravnih in drugih nesreč.

Priznanji sta zahvalna listina in plaketa.

Zahvalna listina se podeljuje posameznikom, 
skupinam in organizacijam za dolgoletno uspešno 
delo pri razvijanju varstva pred naravnimi in 
drugimi nesrečami in krepitvi organiziranosti, 
usposobljenosti in pripravljenosti sil za zaščito, 
reševanje in pomoč.

Plaketa se podeljuje posameznikom, skupinam in 
organizacijam za življenjsko delo, posebne 
zasluge in izjemne dosežke pri delu na področju 
varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami.

II.

Predloge za podelitev priznanj lahko podajo 
posamezniki in pravne osebe.

III.

Predlog za priznanje mora poleg osnovnih 
podatkov o kandidatu vsebovati tudi predlog za 
vrsto priznanja ter utemeljitev predloga.

IV.

Predlog za podelitev priznanja je potrebno poslati 
Komisiji za priznanja na področju varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami občine Ormož, 
najkasneje do 31. decembra 2013.
Utemeljitev predloga za posamezne kandidate 
mora biti obširna in izčrpna, v nasprotnem 
primeru komisija predlogov ne bo upoštevala.

Priznanja na področju varstva pred naravnimi in 
drugimi nesrečami se izročajo z listino o podelitvi 
priznanja ob dnevu civilne zaščite.

Številka: 094-4/2013 07/97 
Ormož, 9.10.2013

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA PRIZNANJA 

NA PODROČJU VARSTVA PRED 
NARAVNIMI IN DRUGIMI 

NESREČAMI

43.

Na podlagi 14. člena Pravilnika o štipendiranju in 
drugih oblikah študijskih pomoči (Uradni vestnik 
občine Ormož ,št. 5/01, 14/08 in 10/10) objavlja 
župan občine Ormož

JAVNI RAZPIS
za dodelitev štipendij in drugih oblik 

študijskih pomoči v občini Ormož 
za šolsko leto 2013/2014

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

I.

Na razpis se lahko prijavijo:
1. študentje dodiplomskega študija praviloma 

od 2. letnika dalje
2. študentje dodiplomskega in podiplomskega 

študija za povračilo šolnin, študentje 
podiplomskega študija za sofinanciranje 
priprav magistrskih nalog in doktorskih 
dizertacij ter sofinanciranje specialističnega 
študija v tujini

3. študentje, ki študirajo v tujini
4. nadarjeni dijaki in študentje

Občina Ormož razpisuje
12 štipendij pod točko 1 od tega:

1 štipendijo za študij medicine 
1 štipendijo za študij gradbeništva 
1 štipendijo za študij arhitekture 
1 štipendijo za študij stomatologije 
1 štipendijo za študij turizem 
1 štipendijo za študij gospodarsko 
inženirstvo
1 štipendijo za študij logopedije 
1 štipendijo za študij računalništva in 
informatike
1 štipendijo za študij teologije 
1 štipendijo za študij defektologije 
1 štipendijo za študij farmacije 
1 štipendijo za študij fizioterapije 

6 pomoči za plačilo šolnin, priprav 
magistrskih nalog in doktorskih dizertacij in 
sofinanciranje specialističnega študija v tujini 
pod točko 2 za naslednje smeri:

1 za študij medicine 
1 za študij trženja 
1 za študij socialna gerontologija 
1 za študij družinske terapije 
1 za študij prava
1 za študij računovodstvo in kontroling 

3 štipendije pod točko 3 
10 štipendij za nadarjene dijake in študente

II.

Pogoji in merila za podelitev štipendij in drugih
oblik študijskih pomoči.

I. Splošni pogoji za podelitev štipendije in
drugih oblik študijskih pomoči so:

daje prosilec državljan Republike Slovenije 
da ima prosilec stalno prebivališče v občini 
Ormož

II. Posebni pogoji za podelitev štipendije in
drugih oblik študijskih pomoči:
Pod točko 1

da prosilec ni v delovnem razmerju, da ne 
prejema nadomestila za brezposelne pri 
Zavodu Republike Slovenije za zaposlovanje, 
ne opravlja dejavnosti oziroma nima statusa

samostojnega podjetnika ter nima druge 
štipendije v Republiki Sloveniji oziroma 
nima drugih virov dohodkov, 
da povprečni mesečni dohodek na 
družinskega člana v letu 2012 ne presega 
minimalne plače na družinskega člana v letu 
2012 (763,06 EUR).

Pod točko 2
da je prosilec v času študija dosegel skupno 
povprečno oceno opravljenih izpitov najmanj 
8

Pod točko 3
da je prosilec, ki študira v tujini dosegel 
ocene, ki so primerljive z zahtevano oceno v 
RS v tč. 2 tega pravilnika, 
da študira v študijskem programu 
pomembnem za razvoj in afirmacijo občine.

Pod točko 4
Pravico do štipendij za nadarjene dijake in 
študente uveljavljajo dijaki srednješolskih 
programov, kateri so podlaga za pripravo na študij 
in sicer od 3. letnika dalje, dijaki srednjega 
izobraževanja in dodiplomskega študija, ki 
dosegajo izjemne rezultate na športnem ali 
umetniškem področju, študenti dodiplomskega 
študija vključno od 2. letnika ter študenti 
podiplomskega študija, če izpolnjujejo naslednje 
pogoje:

daje prosilec državljan Republike Slovenije 
da ima stalno prebivališče v občini Ormož 
da ni v delovnem razmerju, ne prejema 
nadomestil za brezposelne pri Zavodu RS za 
zaposlovanje, ne opravlja dejavnosti, nima 
statusa samostojnega podjetnika, nima druge 
štipendije v Republiki Sloveniji ali drugih 
virov dohodka
da je vsestransko dejaven, se odlikuje z 
visoko sposobnostjo in ustvarjalnostjo ter 
dosega vidne rezultate na izven šolskih 
področjih
da dijaki dosegajo v prvih dveh letnikih 
izobraževanja odličen uspeh, študenti pa 
povprečno oceno vseh opravljenih izpitov v 
preteklih študijskih letih najmanj 8. 
da dijaki oziroma študentje dosežejo izjemni 
športni rezultat na državnem oziroma 
mednarodnem prvenstvu (osvojitev 
državnega prvenstva ali uvrstitev na prva tri 
mesta na mednarodnem prvenstvu) ali 
dosežejo izjemne dosežke na umetniškem 
področju.

Pri dodelitvi štipendij za nadarjene dijake in 
študente imajo prednost dijaki Gimnazije Ormož 
in študentje, ki so maturirali na navedeni 
gimnaziji.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

III.

Pri dodelitvi štipendij se upošteva splošni učni 
uspeh oziroma višja povprečna ocena kandidata.

Ob enakih pogojih imajo prednost kandidati z 
nižjim dohodkom na družinskega člana ter 
dosedanji štipendisti.

Povračila šolnin, sofinanciranje priprav 
magistrskih nalog in doktorskih dizertacij ter 
sofinanciranje specialističnega študija v tujini se 
sofinancira v višini od 50% do 100%.

IV.

Zahtevana dokumentacija:
1. Dokazila o vpisu v tekoče šolsko oz. 

študijsko leto
2. Dokazila o učnem uspehu
3. Potrdilo o državljanstvu Republike Slovenije 

(po uradni dolžnosti si potrdilo pridobi 
občina)

4. Potrdilo iz gospodinjske evidence (po uradni 
dolžnosti si potrdilo pridobi občina)

5. Potrdilo o dohodkih in premoženjskem stanju
dokončna odločba o odmeri dohodnine 
za leto 2012 za vse družinske člane, ki so 
zavezanci za plačilo dohodnine v
Republiki Sloveniji oz. v primeru, ko še 
ni izdana dokončna odločba o odmeri 
dohodnine za leto 2012, se upošteva 
dokončna odločba o odmeri dohodnine 
za leto 2011, pri čemer se dohodki 
preračunajo na raven leta 2012, tako da 
se povečajo za rast povprečne plače na 
zaposlenega v obdobju januar-december 
2012 v primerjavi z enakim obdobjem 
leta 2011 (po uradni dolžnosti si odločbo 
o odmeri dohodnine pridobi občina) 
potrdila o višini katastrskega dohodka 
zavezanca in priznanih oprostitvah - če 
družinski člani ustvarjajo dohodke iz 
kmetijstva (po uradni dolžnosti si 
potrdilo o višini katastrskega dohodka 
pridobi občina)
zadnje tri letošnje izplačilne liste, če 
družinski član v letu 2012 ni imel

podatek o višini preživnine oz. 
nadomestilu preživnine v letu 2012 
(podatek pridobi občina), 
drugo ustrezno potrdilo izplačevalca o 
dohodkih in prejemkih v preteklem 
koledarskem letu (polnoletni 
družinski člani, ki niso zavezanci za 
plačilo dohodnine v Republiki Sloveniji), 
za polnoletne družinske člane, ki nimajo 
dohodkov, priložite ustrezni dokument o 
njihovem statusu.

Kandidati za dodelitev štipendij za nadarjene 
dokazujejo posebno nadarjenost s potrdili o 
izjemnih dosežkih s tekmovanj, bibliografijo 
objavljenih del, potrdili o sodelovanju pri 
znanstvenih raziskavah, umetniških razstavah ali 
koncertih, dokazilih o priznanjih in nagradah 
pridobljenih na tekmovanjih in priporočilih 
profesorjev oziroma mentorjev.

V.

Kandidati morajo vlogo, ki je sestavni del tega 
razpisa, z vsemi zahtevanimi prilogami poslati v 
zaprti kuverti najkasneje do vključno 09.11.2013 
na naslov: Občina Ormož, Ptujska c. 6, 2270 
Ormož, s pripisom »ZA ŠTIPENDIJE 2013«. O 
izidu razpisa bodo kandidati obveščeni v 30 dneh. 
Prepozno prispele vloge ne bodo obravnavane in 
bodo vrnjene pošiljatelju.

Vlogo za uveljavitev štipendij in drugih študijskih 
pomoči v občini Ormož lahko vlagatelji 
prevzamejo osebno na Občini Ormož, Ptujska 
cesta 6, soba št. 14 ali na spletni strani Občine 
Ormož www.ormoz.si.

Ormož, dne 09.10.2013 
Številka: 1102-5/2013 10 8

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

dohodkov
obrazec za davčni obračun akontacije 
dohodnine od dohodka doseženega z 
opravljanjem dejavnosti za leto 2012 in 
potrdilo o višini zavarovalne osnove - če 
družinski člani ustvarjajo dohodke iz 
opravljanja dejavnosti (podatke si 
pridobi občina)
fotokopija obvestila ZPIZ-a o višini 
pokojnine in nadomestil v letu 2012 
(podatek pridobi občina) oziroma 
dokazilo o višini pokojnine iz tujine 
(predloži vlagatelj),

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

VLOGA ZA UVELJAVITEV ŠTIPENDIJ IN DRUGIH ŠTUDIJSKIH POMOČI V
OBČINI ORMOŽ

*oblika za moški spol je uporabljena izključno zaradi večje jasnosti in preglednosti

I. PODATKI O VLAGATELJU

1. Priimek in ime

2. Naslov stalnega prebivališča 
(naslov, poštna številka, pošta)

Prijavljam se kot (ustrezno obkroži):
1. študent dodiplomskega študija
2. študent dodiplomskega in podiplomskega študija za povračilo šolnin, študent podiplomskega študija 

za sofinanciranje priprav magistrskih nalog in doktorskih dizertacij ter kot študent specialističnega 
študija v tujini

3. študent, ki študira v tujini
4. nadarjen dijak ali študent

3. Davčna številka vlagatelja

4. Osebni račun
vlagatelja

naziv banke, pri kateri ima vlagatelj odprt račun

Številka osebnega računa vlagatelja:

II. PODATKI O VSEH ČLANIH DRUŽINE

Zap.
štev.

Priimek in ime Sorodstveno 
razmerje do

EMŠO Status* Preživninski
upravičenec

Zavez, za 
napoved

vlagatelja zavezanec dohodnine

vlagatelj DA NE DA NE
DA NE
DA NE

DA NE
DA NE
DA NE

DA NEDA NE
DA NE DA NE
DA NE
DA NE

DA NE
DA NE
DA NE DA NE
DA NE

*Status: kmetovalec, samostojni podjetnik, zaposlen delavec, samostojni strokovnjak, umetnik, na začasnem 
delu v tujini, upokojenec, gospodinja, brezposelna oseba, podjetnik - zaposlen v lastnem podjetju, predšolski 
oz. šoloobvezen otrok, dijak, študent, udeleženec izobraževanja odraslih

III. DOHODKI DRUŽINSKIH ČLANOV V LETU 2012 (izpolni le vlagatelj, ki se prijavlja pod točko 
1. študent dodiplomskega študija in točko 4. nadarjeni dijaki in študenti)

1. Dohodki, ki so vir dohodnine (ustrezno obkroži)___________________________________________
A) V družini nihče ni zavezanec za napoved za odmero dohodnine.
B) Družinske člane, ki so bili dolžni vložiti napoved za odmero dohodnine, sem označil v tabeli pod

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. OKTOBER 2013, ŠT. 9

rubriko II. Podatki o vseh članih družine.
Podatke iz odločbe o odmeri dohodnine si lahko pridobi občina.

2. Dohodki iz kmetijstva (ustrezno obkroži)
A) V družini nihče ni lastnik, imetnik pravice do uporabe ali uživalec zemljišča.
B) Lastniki, imetniki pravice do uporabe ali uživalci zemljišča, so naslednji družinski člani:

Ime in priimek:

Podatek o višini katastrskega dohodka si lahko pridobi občina.

3. Dohodki iz opravljanja dejavnosti (ustrezno obkroži)
A) V družini nihče ne opravlja dejavnosti.
B) Samozaposlene osebe, ki opravljajo dejavnost, so naslednji družinski člani:

Ime in priimek:

Podatek o davčnem obračunu akontacije dohodnine od dohodka doseženega z opravljanjem dejavnosti za leto 2012 in 
potrdilo o višini zavarovalne osnove si lahko pridobi občina. V nasprotnem primeru morate sami priložiti te podatke.

4. Pokojnine in nadomestila, prejeta pri ZPIZ-u, tudi pokojnine iz tujine (ustrezno obkroži)
A) V družini nihče ne prejema pokojnine ali nadomestil pri ZPIZ-u, oziroma iz tujine.
B) Pokojnino, nadomestilo pri ZPIZ-u ali iz tujine prejemajo naslednji družinski člani, ki niso 

zavezanci za napoved za odmero dohodnine v Republiki Sloveniji:
Ime in priimek:

Podatke o višini pokojnine in nadomestil v letu 2012 si pridobi občina.
Potrdilo o višini pokojnine v tujini predloži vlagatelj.

5. Preživnina (tudi nadomestilo preživnine) (ustrezno obkroži)
A) V družini nihče ne prejema oz. nihče ne plačuje preživnine.
B) Upravičence oziroma zavezance za preživnino sem ustrezno označil v tabeli pod rubriko II. 

Podatki o vseh članih družine.
Podatke o višini preživnine oz. nadomestila preživnine v letu 2012 si pridobi občina.

6. Drugi dohodki, tudi iz tujine (ustrezno obkroži)
A) V družini nihče v letu 2012 ni prejel nobenih drugih dohodkov, razen navedenih v prejšnjih točkah.
B) Poleg že navedenih so v letu 2012 prejeli družinski člani še naslednje dohodke in prejemke:

Priimek in ime preiemnika ter vrsta dohodka ali prejemka

Potrdilo izplačevalca o prejetih dohodkih v letu 2012, kijih prejemnik ni napovedal za odmero dohodnine predloži vlagatelj.

IV. IZJAVE VLAGATELJA ZA ŠTIPENDIJO

Vlagatelj izjavljam, da so vsi podatki, navedeni v vlogi, resnični, točni in popolni, za kar prevzemam 
materialno in kazensko odgovornost. Vlagatelj sem seznanjen, da na podlagi 66. in 139. člena Zakona o 
splošnem upravnem postopku uradna oseba, ki vodi postopek, iz uradnih evidenc pridobiva podatke, ki so 
potrebni za ugotavljanje dejanskega stanja in dejstev, pomembnih za odločanje in tega ne prepovedujem.

Datum: Podpis vlagatelja:

Izjava vlagateljev, ki se prijavljajo pod točko 1 in 4 tega razpisa:
Izjavljam, da nisem v delovnem razmerju, da ne prejemam nadomestila za brezposelne pri Zavodu RS za 
zaposlovanje, ne opravljam dejavnosti oziroma nimam statusa samostojnega podjetnika ter nimam druge 
štipendije v Republiki Sloveniji oziroma nimam drugih virov dohodkov.

Datum:_____________ Podpis vlagatelja:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


